
 
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS  

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 24-OJO POSĖDŽIO 

PRELIMINARIOS DARBOTVARKĖS SUDARYMO 

 

2021 m. sausio 6 d. Nr. M- 1 -(2.5) 

Radviliškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsniais, 

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtintu Radviliškio rajono 

savivaldybės tarybos 2019-09-26 sprendimu Nr. T-110 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento naujos redakcijos tvirtinimo“, 41 p.,: 

1. S u d a r a u  Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 24-ojo posėdžio, kuris įvyks 

2021 m. sausio 21 d. 13.00 val. preliminarią darbotvarkę: 

1.1. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės administracijos 2020 metų veiklos ataskaitos 

patvirtinimo. 

1.2. Dėl savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

1.3. Dėl savivaldybės turto nuomos be konkurso. 

1.4. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2021 m. užimtumo didinimo programos 

patvirtinimo. 

1.5. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės verslo tarybos nuostatų ir sudėties patvirtinimo. 

1.6. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto programų, projektų 

dalinio finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

1.7. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. 

T-77 „Dėl atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Radviliškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose mokėjimo nustatymo 

tvarkos aprašo pakeitimo“ pakeitimo. 

1.8. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2019-11-21 sprendimo Nr. T-136 „Dėl 

Radviliškio rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ 

dalinio pakeitimo. 

1.9. Dėl teikiamų mokamų paslaugų įkainių pakeitimo ir naujų mokamų paslaugų kainų 

patvirtinimo viešojoje įstaigoje Radviliškio ligoninėje. 

1.10. Dėl kompensacijų dėl nuostolių, patiriamų dėl specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 

taikymo nustatytose specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatyme nurodytose teritorijose, kai šie 

nuostoliai mokami iš savivaldybės valdomų juridinių asmenų lėšų, apskaičiavimo ir išmokėjimo 

metodikos patvirtinimo. 

1.11. Dėl pritarimo Šeduvos miesto ir aplinkinių gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų 

tikslinimo vietos gyventojų apklausos komisijos išvadoms. 

1.12. Dėl pritarimo Radviliškio rajono savivaldybės Šeduvos miesto ir aplinkinių 

gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų tikslinimo planui. 

1.13. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano ir Radviliškio rajono 

savivaldybės Šeduvos miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos ataskaitų 

aprobavimo. 

1.14. Dėl savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo (tarifų) patvirtinimo. 

1.15. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės Baisogalos miestelio bendrojo plano keitimo ir 

planavimo tikslų nustatymo. 



1.16. Dėl savivaldybės žemės patikėtinio sutikimo dėl teritorijų, kuriose taikomos 

specialiosios žemės naudojimo sąlygos, nustatymo išdavimo ir savivaldybės žemės patikėtinio 

patiriamų nuostolių dydžio apskaičiavimo ir atlyginimo tvarkos patvirtinimo. 

2. S u p a ž i n d i n u  tarybos narius su: 

2.1. Vyriausybės atstovo Šiaulių apskrityje teikimais bei reikalavimais. 

 

Tarybos narys, 

laikinai vykdantis Savivaldybės mero pareigas                      Kęstutis Dainius 


